
Schůze Rady obce č.26 konané 22.01.2020 

Stránka 1 z 6 

 

Obec Dolní Domaslavice 
Rada obce 

 

 

 

 

Zápis je v souladu se zákonem č.110/2019 Sb. O ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů, anonymizován. 

Plná verze je k nahlédnutí na Obecním úřadě v Dolních Domaslavicích. 

 

 

 

 

USNESENÍ 
 

 

ZE SCHŮZE RADY OBCE 
 

 

 č. 26 konané dne 22.01.2020 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________    ___________________________ 

Furmančík Luděk        Dudek Dalibor 

            místostarosta obce          starosta obce 

 

 

 

 

 



Schůze Rady obce č.26 konané 22.01.2020 

Stránka 2 z 6 

 

 

1/26RO/2020   Určení zapisovatele 

    RO Dolní Domaslavice  

    u r č u j e 

    zapisovatelem 26. schůze RO p. Lucii Michlovou.  

 

 

2/26RO/2020   Schválení programu  

    RO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e 

    program 26. schůze RO Dolní Domaslavice, konané dne 22.01.2020. 

 

 

3/26RO/2020   Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. 8603337050 pro pojištění   

    podnikatelských rizik – TREND 14 uzavřen mezi Kooperativa  

    pojišťovna, a.s. Vienna Insurance Group a Obcí Dolní Domaslavice 

    RO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e 

    uzavření dodatku č. 4 k pojistné smlouvě č. 8603337050 pro pojištění  

    podnikatelských rizik – TREND 14 se společností Kooperativa   

    pojišťovna, a.s. Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/21,  

    186 00  Praha 8,  IČO 47116617 a Obcí Dolní Domaslavice.  

 

 

4/26RO/2020   Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o. – Žádost obce Dolní  

    Domaslavice o poskytnutí peněžitého příspěvku z fondu Dobrý  

    soused  2020 

    RO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e 

    podání Žádosti obce Dolní Domaslavice o poskytnutí peněžitého  

    příspěvku ve výši 50.000 Kč z fondu Dobrý soused 2020 od společnosti 

    Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o., se sídlem Hyundai 700/1,  

    739 51  Nižní Lhoty, Průmyslová zóna Nošovice, IČO 27773035. 

 

 

5/26RO/2020   Stanovení úředně stanoveného dne a času pro oddávání 

    RO Dolní Domaslavice  

    s t a n o v u j e 

    dobu a místo pro uzavření manželství, a to na pátek v čase od 11:00 do  

    14:00 hodin v obřadní místnosti Obecního úřadu Dolní Domaslavice.  

 

 

6/26RO/2020   Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Frýdek – Místek,  

    příspěvková organizace – Žádost o peněžitý dar nebo peněžitý  

    příspěvek pro žáka dojíždějícího z obce Dolní Domaslavice do  

    Střední školy, Základní školy a Mateřské školy, Frýdek – Místek,  

    příspěvková organizace – Daniel Skulina 

    RO Dolní Domaslavice  

    n e s c h v a l u j e 



Schůze Rady obce č.26 konané 22.01.2020 

Stránka 3 z 6 

 

    žádost Střední školy, Základní školy a Mateřské školy, Frýdek –  

    Místek, příspěvková organizace o peněžitý dar nebo peněžitý příspěvek  

    pro žáka (Daniel Skulina) dojíždějícího z obce Dolní Domaslavice do  

    Střední školy, Základní školy a Mateřské školy, Frýdek – Místek,  

    příspěvková organizace, se sídlem Pionýrů 2352, 738 01  Frýdek –  

    Místek, IČO 69610134. 

 

 

7/26RO/2020   Žádost o souhlas se stavbou rodinného domu a zpevněných ploch –  

    parc. č.  2203/2, 2204/2 a 2332 v k.ú. Dolní Domaslavice  

    (manželé Šrámkovi) 

    RO Dolní Domaslavice  

    s o u h l a s í  

    v souladu s § 184a odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb.,  

    o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v účinném  

    znění, se stavbou rodinného domu a zpevněných ploch – na pozemku  

    parc. č. 2203/2, 2204/2 a 2332, vše k.ú. Dolní Domaslavice, dle   

    předloženého situačního výkresu, který byl přílohou žádosti manželů  

    Jana Šrámka a Kateřiny Šrámkové, oba bytem č.p. 1164, 739 94   

    Vendryně, kdy vlastníkem pozemku parc. č. 2332, k.ú. Dolní   

    Domaslavice je Obec Dolní Domaslavice.  

 

 

8/26RO/2020   Žádost o souhlas se zvláštním užíváním místní komunikace MK 21,  

    nacházející se na pozemku parc. č. 2332, k.ú. Dolní Domaslavice,  

    pro stavbu IP-12-025588 Domaslavice 2203/2, 4121553237, NNv,  

    NNk – provedení protlaku pro výstavbu nové podzemní elektrické  

    přípojky nízkého napětí 0,4 kV za účelem napojení pozemku parc.  

    č. 2203/2 k elektrické síti (manželé Šrámkovi) 

    RO Dolní Domaslavice  

    s o u h l a s í 

    jako vlastník místní komunikace MK 21 nacházející se na pozemku  

    parc. č. 2332, k.ú. Dolní Domaslavice, se zvláštním užíváním této  

    místní komunikace společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín –  

    IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČO 24729035, pro stavbu IP- 

    12-025588 Domaslavice 2203/2, 4121553237, NNv, NNk – provedení  

    protlaku pro výstavbu nové podzemní elektrické přípojky nízkého  

    napětí 0,4 kV za účelem napojení pozemku parc. č. 2203/2 k elektrické  

    síti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Schůze Rady obce č.26 konané 22.01.2020 

Stránka 4 z 6 

 

9.1/26RO/2020   Klub pro děti a mládež Dolní Domaslavice, z.s. 

   RO Dolní Domaslavice  

   s c h v a l u j e 

   Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Dolní  

  Domaslavice na rok 2020 ve výši 10.000 Kč spolku Klub pro děti a  

  mládež Domaslavice, z.s. se sídlem č.p. 426, 739 38  Dolní   

  Domaslavice, IČO 03885747 

   a   p o v ě ř u j e 

   starostu obce podpisem této smlouvy. 

 

9.2/26RO/2020   Spolek rodičů při Základní škole v Dolních Domaslavicích 

   RO Dolní Domaslavice  

   s c h v a l u j e 

    Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Dolní  

    Domaslavice na rok 2020 ve výši 40.000 Kč Spolku rodičů při Základní 

    škole v Dolních Domaslavicích, se sídlem č.p. 201, 739 38  Dolní  

    Domaslavice, IČO 66739900  

   a   p o v ě ř u j e 

   starostu obce podpisem této smlouvy. 

 

9.3/26RO/2020   Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Dolní Domaslavice  

   RO Dolní Domaslavice  

   s c h v a l u j e 

    Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Dolní  

    Domaslavice na rok 2020 ve výši 29.000 Kč pobočnému spolku Český  

    svaz včelařů, z.s., základní organizace Dolní Domaslavice, se sídlem  

    č.p.1, 739 39  Lučina, IČO 75094207  

   a   p o v ě ř u j e 

   starostu obce podpisem této smlouvy. 

 

9.4/26RO/2020   SH ČMS – Sbor Dobrovolných hasičů Dolní Domaslavice  

   RO Dolní Domaslavice  

   s c h v a l u j e 

    Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Dolní  

    Domaslavice na rok 2020 ve výši 25.000 Kč pobočnému spolku SH  

    ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Dolní Domaslavice, se sídlem č.p. 5,  

    739 38  Dolní Domaslavice, IČO 64122034  

   a   p o v ě ř u j e 

   starostu obce podpisem této smlouvy. 

 

9.5/26RO/2020   Myslivecký spolek Háj – Dobratice  

   RO Dolní Domaslavice  

   s c h v a l u j e 

    Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Dolní  

    Domaslavice na rok 2020 ve výši 10.000 Kč spolku Myslivecký Háj –  

    Dobratice, se sídlem č.p. 88, 739 51  Vojkovice, IČO 64122883 

   a   p o v ě ř u j e 

   starostu obce podpisem této smlouvy. 

 



Schůze Rady obce č.26 konané 22.01.2020 

Stránka 5 z 6 

 

9.6/26RO/2020   TJ Sokol Dolní Domaslavice  

   RO Dolní Domaslavice  

   s c h v a l u j e 

    Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Dolní  

    Domaslavice na rok 2020 ve výši 49.900 Kč spolku TJ Sokol Dolní  

    Domaslavice, se sídlem č.p. 261, 739 38  Dolní Domaslavice,  

    IČO 13643088  

   a   p o v ě ř u j e 

   starostu obce podpisem této smlouvy. 

 

9.7/26RO/2020   Krajská organizace ČSŽ Moravskoslezský kraj, základní   

  organizace Dolní Domaslavice  

   RO Dolní Domaslavice  

   s c h v a l u j e 

    Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Dolní  

    Domaslavice na rok 2020 ve výši 12.000 Kč pobočnému spolku Krajská 

    organizace ČSŽ Moravskoslezský kraj, se sídlem Astronautů 1094/9,  

    739 01  Havířov – Město, IČO 00425516, základní organizace Dolní  

    Domaslavice, ev.č. 126502 

   a   p o v ě ř u j e 

   starostu obce podpisem této smlouvy. 

 

9.8/26RO/2020   ZO ČSOP Nový Jičín 70/02 

   RO Dolní Domaslavice  

   s c h v a l u j e 

    Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Dolní  

    Domaslavice na rok 2020 ve výši 3.000 Kč pobočnému spolku   

    ZO ČSOP NOVÝ JIČÍN 70/02, se sídlem č.p. 146, 742 54  Bartošovice, 

    IČO 47657901  

   a   p o v ě ř u j e 

   starostu obce podpisem této smlouvy. 

 

9.9/26RO/2020   SK Domaslavice, z.s. 

   RO Dolní Domaslavice  

   s c h v a l u j e 

    Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Dolní  

    Domaslavice na rok 2020 ve výši 49.000 Kč spolku SK Domaslavice,  

    z.s., se sídlem č.p. 62, 739 38  Dolní Domaslavice, IČO 26999251  

   a   p o v ě ř u j e 

   starostu obce podpisem této smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Schůze Rady obce č.26 konané 22.01.2020 

Stránka 6 z 6 

 

9.10/26RO/2020  Římskokatolická farnost Domaslavice  

   RO Dolní Domaslavice  

   s c h v a l u j e 

   Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Dolní  

  Domaslavice na rok 2020 ve výši 30.000 Kč Římskokatolické farnosti  

  Domaslavice, se sídlem č.p. 10, 739 51  Horní Domaslavice,  

  IČO 49591096 

   a   p o v ě ř u j e 

   starostu obce podpisem této smlouvy. 

 

9.11/26RO/2020  Charita Český Těšín  

   RO Dolní Domaslavice  

   s c h v a l u j e 

    Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Dolní  

    Domaslavice na rok 2020 ve výši 20.000 Kč Charitě Český Těšín, se  

    sídlem Mírova 1684/8, 737 01  Český Těšín, IČO 60337842  

   a   p o v ě ř u j e 

   starostu obce podpisem této smlouvy. 

 

Plnění úkolů a kontrola usnesení: 

 

Nejsou uloženy žádné úkoly.  

 

 

 

V Dolních Domaslavicích 23.01.2020   zapsala: Lucie Michlová  

 

 

 

 

Luděk Furmančík       Mgr. Dalibor Dudek 

 místostarosta obce                          starosta obce 


